

ООО "ХИМТЕХИМПОРТ", ИНН/КПП 7709467687/770901001, 105120, г. Москва, 3-й Сыромятинский переулок, д. 3/9, стр. 1, тел. 8(495)781-79-68,
р/с 40702810706000034429 в ОАО "ТЭМБР-БАНК" г. Москва, БИК 044525166, корр/с 30101810445250000166

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0330212

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель
ФГУП "ТИПВЗ им. М.П.Чумакова", ИНН/КПП 5003005824/775101001, 142782, РФ, г. Москва, поселение Московский, посёлок
Института полиомелита, тел. 439-93-21, р/с 40502810338000000076 в "СБЕРБАНК РОССИИ" ПАО г.Москва, БИК 044525225,
корр/с 30101810400000000225

по ОКПО

01895045

Поставщик
ООО "ХИМТЕХИМПОРТ", ИНН/КПП 7709467687/770901001, 105120, г. Москва, 3-й Сыромятинский переулок, д. 3/9, стр. 1, тел.
8(495)781-79-68, р/с 40702810706000034429 в ОАО "ТЭМБР-БАНК" г. Москва, БИК 044525166, корр/с 30101810445250000166

по ОКПО

01895045

Плательщик
ФГУП "ТИПВЗ им. М.П.Чумакова", ИНН/КПП 5003005824/775101001, 142782, РФ, г. Москва, поселение Московский, посёлок Института
полиомелита, тел. 439-93-21, р/с 40502810338000000076 в "СБЕРБАНК РОССИИ" ПАО г.Москва, БИК 044525225, корр/с
30101810400000000225

по ОКПО

Основание Договор № 31503145060-ОК от 28.01.2016

номер
дата

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

номер
дата

3026
16.02.2016

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа
Дата составления

3026
16.02.2016

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
		наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Лимонная кислота моногидрат хч 1.00244.0500 500 г		шт	796					1.000	3'883.67	3'883.67	18%	699.06	4'582.73
2	Триказо-соевый агар с нейтрализаторами(лейцин, полисорбат 80, гистидин, тиосульфат) 1.18408.0020 20 шт		уп	796					236.000	5'031.19	1'187'360.00	18%	213'724.80	1'401'084.80
3	Агар Сабуро с 4% декстрозой с нейтрализаторами (лейцин, полисорбат 80, гистидин, тиосульфат) 1.18409.0020 20 шт		уп	796					107.000	5'031.19	538'336.95	18%	96'900.65	635'237.60
4	Канадский бальзам для микроскопии 1.01691.0100 100 мл		шт	796					5.000	22'028.16	110'140.81	18%	19'825.35	129'966.16
5	Сабуро агар 4% декстрозы Settle plates Envirocheck® 1.18411.0020 20 шт		уп	796					32.000	4'514.70	144'470.24	18%	26'004.64	170'474.88
Итого										X	1'984'191.67	X	357'154.50	2'341'346.17

